
 

Uchwała nr XXXIX/305/05  

Rady Miejskiej w Aleksandrowie Łódzkim  

z dnia 22 września 2005 roku 
 
w sprawie: zaciągnięcia kredytu w Banku Ochrony Środowiska w Łodzi. 

 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 9 lit. c i art. 58 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (Dz. U. z 2001 r., nr 142, poz. 1591, z 2002 r., nr 23 poz. 220, nr 62, poz.558, nr 113, poz. 
984. nr 153, poz. 1271, nr 214, poz. 1806 i z 2003 r., nr 80, poz. 717 oraz nr 162, poz. 1568 oraz z 
2004r., nr 102, poz. 1055 i nr 116, poz. 1203) oraz art.48, ust. 1 pkt. 2, art. 49. ust. Lart. 109, 112 i 124 
ustawy z dnia 26 listopada 1998 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2003 r.» nr 15, poz. 148, z 2000 
r., nr 122, poz. 1315, z 2002 r., nr 153, poz. 1271, z 2003 r„ nr 45, poz. 391, nr 65, poz. 594, nr 96, 
poz. 874, nr 166, poz. 1611, nr 189, poz. 1851, z 2004 r., nr 19, poz. 177, nr 93,poz. 890, nr 121, poz. 
1264, nr 123, poz. 1291, nr 210. poz. 2135 i nr 273, poz. 2703 oraz z 2005 r., nr 14. poz. 114 i nr 64, 
poz. 565) 

 
 
 

Rada Miejska w Aleksandrowie Łódzkim 
uchwala, co następuje: 

 
§ 1. Postanawia się zaciągnąć kredyt w Banku Ochrony Środowiska Oddział w Łodzi 

w kwocie do 670.000 zł (słownie: sześciuset siedemdziesięciu tysięcy złotych), z dopłatą do 
oprocentowania Wojewódzkiego Funduszu Ochrony Środowiska i Gospodarki Wodnej w Łodzi, 
z przeznaczeniem na sfinansowanie zadania ..Budowa sieci kanalizacji sanitarnej z 
przykanalikami w ulicach: Poniatowskiego, Konstytucji, Jasińskiego, Niemcewicza i Parkowa 
wraz z odbudową kanału deszczowego w ulicy Poniatowskiego na terenie miasta Aleksandrów 
Łódzki". 

 

§ 2. Kredyt spłacony będzie z dochodów uzyskanych w latach 2006 - 2008 z tytułu podatku od 
nieruchomości. 

 

§ 3. Zabezpieczeniem spłaty kredytu będzie weksel własny in blanco wraz z deklaracją wekslową. 
 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Gminy Aleksandrów Łódzki. 
 

§ 5. Uchwała wchodzi w Ŝycie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu: 
1) na tablicy ogłoszeń Urzędu Gminy Aleksandrów Łódzki, 
2) w lokalnej prasie. 


